civibus ad nostram civitatem defendendam. In cuius rei firmamentum presens scriptum
41*
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sigillo nostre civitatis fecimus roborari, Datum in Stralessunt anno domini M° CCCe VIII°,
in die beati Luce ewangeliste. -

) S den beiven Abidyriten find die Namen qudgeldricben, in dev Matrilel nuv durd) die Anfangsbuchitaben
angebveutet. }

Die frilher nur in einer Ab{dyrift ves 17. Jahehunverts (Staatsardid Stetlin, Wolgafter Ardhiv Tit. 67
N, 23 Vol. 1 fol. 25) befannte und nady diefer bei Fabriciug IV 1 &, 56 Nr. 378 gebrudte Urlunde ift jebt nad)
pem RNeuenfamper RKopiar im Staatdardiv ju Weplor von §F. Fabriciusg (Wrfunden und Kopiar bes Klofters
Neuenfamp, Band 2 der Quellen jur Pommerihen Seldidhte S. 46) gedrudt Auberdem ift fie nod) in einer
Abjcheift ved 16. Jahrhunderts im Bohlen'jhen Nadplafle im Stoatdordiv m Stettin Mser, Ry, 706) erhalten.

2437.
1308 Oftober 19 Straljund.

Dad Klofter Neuenfamp Yauft von der Stadt Straljund ein Stiid der Stabtmauer und einen
Thuem neben dem bdovtigen Klofterfofe.

Frater Arnoldus abbas Novi Campi totusque oconventus ibidem universis Christi fidelibus,
ad quos presens scriptum pervenerit, salutem imperpetuum. Notum facimus presentibus et
futuris, quod nos de consensu et beneplacito nostri conventus emimus rite et racionabiliter a
consulibus et discrecioribus civitatis Stralessunt murum et turrim sitam in eo necnon totale
spacium, prout in longum aree nostre, quam in dicta civitate possidemus, protenduntur, pro
centum marcis paratorum denariorum slavicalium et pro redditibus sex marcarum eiusdem
monete, quas pro exactione sive contribucione et vigiliis in festo beati Martini perpetuo
presentabimus annis singulis in pixidem ecivitatis memorate, et dictum murum cum turri prefata
necnon cum spacio prenominato sine omni inpeticione et molestia perpetuo possidebimus libere
ot quiete, habentes liberam facultatem sepedictum murum ac turrim prefatam ad usus ecclesie
nostre exaltandi, domos super eundem murum edificandi et cuncta disponere ac ordinare, prout
nostre placuerit opcioni; hoc tamen excepto, quod nulla edificia alia ultra muram fieri debent,
sed solum stillicidia sive gutte tectorum domorum in muro edificatarum wultra murum cadere
debent et poterunt, et nichilominus fenestre, que per murum sive per domos de consilio et
ordinacione consulum facte sunt, sicuti nunc exstant, sine omni permutacione perpetuo per-
manebunt, adicientes, quod dicta edificia vendicionis tytulo ad manus dominorum terrarum
quorumcumque militum sive clericorum ab ecclesia nostra nequaquam debent alienari, sed apud
ipsam in evum permanere; preterea si, quod absit, gwerra communis adeo invalesceret, quod
civitati predicte periculum immineret, sepiusdicte domus talis necessitatis tempore civibus diote
civitatis patebunt ad ipsam civitatem defendendam. Testes sunt: fratres Petrus prior noster,
Olricus cellerarius, Wasmodus camerarins, Hermannus magister hospitum, Iohannes de Lubeke,
monachi et sacerdotes domus nostre, et alii quam plures fide digni. In cuius rei firmitatem